
четверг,  
5 сентября / 2024 3

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА  
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «РОВИЧ»,  действующее на основании Государственно-
го контракта №100097924123100018 от 15.09.2023 от имени 
ТУ Росимущества в Свердловской области и являющееся в 
соответствии с поручениями ТУ Росимущества в Свердловской 
области организатором торгов, сообщает о проведении торгов 
по продаже арестованного имущества:

Земельный участок, площадь 520 кв. м, кадастровый  
№66:41:0307018:68, должник Обадэ М.В. Уведомление ТУ Рос
имущества в СО от 02.08.2024 №022365/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, с/т «Юбилейный»,  
уч. 68. Минимальная начальная цена 660 200 р. Сумма задатка  
99 030 р.

Автомобиль Лада GFK 110 Веста, 2017 г. в., г/н М220ОЕ196, 
 VIN XTAGFL110HY102336, должник Беляев И.П. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 06.08.2024 № 032374/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Космонавтов, 258/2. 
Минимальная начальная цена 631 000 р. Сумма задатка 94 650 р.

Автомобиль Ауди Q 7, 2007 г. в., г/н У999ВТ96,  
VIN WAUZZZ4L57D087187, должник Войтин Н.Н. Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 23.03.2023 №04965/23. Адрес объ
екта: Свердловская область, Белоярский район, п. Прохлад
ный, 1й проезд, д. 5. Минимальная начальная цена 532 700 р.  
Сумма задатка 79 905 р.

Автомобиль Тойота РАВ 4, 2009 г.в., г/н М687ХХ196,  
VIN JTMBD31V70D005813, должник Галимзянов И.В. Уведом
ление ТУ Росимущества по СО от 08.08.2024 №052401/24 
залог. Адрес объекта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 
ул. Посадская, 10б. Минимальная начальная цена 899 000 р.  
Сумма задатка 134 850 р.

Жилое помещение, площадь 25 кв. м, кадастровый  
№66:41:0108117:3700,  должник Менухова Е.Г. Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 29.07.2024 №062330/24а. Адрес объ
екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Краснофлот
цев, д. 44б, кв. 12а. Минимальная начальная цена 2 259 700 р.  
Сумма задатка 338 955 р.

   Жилое здание и земельный участок, площадь 29,7 кв. м; 
1304 кв. м, кадастровый №66:41:0106064:45; 66:41:0106164:27, 
должник Борздый А.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 
30.07.2024 №062337/24. Адрес объекта: Свердловская область, 
г. Екатеринбург, ул. Орловская, д. 56. Минимальная начальная 
цена 9 637 000 р. Сумма задатка 1 445 550 р.

Нежилое помещение, площадь 18,3 кв. м, кадастровый  
№66:41:0108014:280, должник Малков М.Н. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 30.07.2024 №062348/24. Адрес объ
екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Совхозная,  
д. 18б, бокс 21. Минимальная начальная цена 595 600 р.  
Сумма задатка 89 340 р.

Нежилое помещение, площадь 18,4 кв. м, кадастровый  
№66:41:0105031:88, должник Головин Д.А. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 08.08.2024 №062400/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Коммунистическая, 
д. 151, бокс №169 (Ор16659). Минимальная начальная цена 
1 190 000 р. Сумма задатка 178 500 р.

Автомобиль Киа Бонго III, 2008 г. в., г/н С716СС96,  
VIN KN3HAP8N28K268985, должник Тингишев С.Ю. Уведом
ление ТУ Росимущества в СО от 12.08.2024 №072417/24. 
Адрес объекта: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 

Космонавтов, д. 258/2. Минимальная начальная цена 735 100 р.  
Сумма задатка 110 265 р.

Нежилое помещение, площадь 18,8 кв. м, кадастровый  
№66:41:0206032:14611, должник Вотетин А.Н. Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 12.08.2024 №072413/24. Адрес объ
екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Восточная,  
д. 5б4, помещение 83. Минимальная начальная цена  
1 140 700 р. Сумма задатка 171 105 р.

Нежилое помещение, площадь 22 кв. м, кадастровый  
№66:41:0509053:1269,  должник Аношкин Д.М. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 12.08.2024 №072414/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, д. 12а, 
номер на плане 1745, гаражный бокс Чк3909. Минимальная 
начальная цена 410 300 р. Сумма задатка 61 545 р.

Нежилое помещение, площадь 17,1 кв. м, кадастровый  
№66:41:0110014:1560, должник Пономарев Э.В. Уведомле
ние ТУ Росимущества в СО от 12.08.2024 №072415/24. Адрес 
объекта: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Шефская, 
д. 112, ПК ГСК250, бокс 87. Минимальная начальная цена  
580 300 р. Сумма задатка 87 045 р.

Нежилое помещение, площадь 4,7 кв. м, кадастровый  
№66:41:0509061:525, должник Шилов К.А. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 12.08.2024 №072418/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, д. 8, 
ячейка овощехранилища Чк34, номера на поэтажном пла
не: 36. Минимальная начальная цена 91 000 р. Сумма задатка  
13 650 р.

Нежилое помещение, площадь 18 кв. м, кадастровый  
№66:41:0501901:873, должник Давидчук А.В. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 12.08.2024 №072419/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, проезд Водительский, 
д. 16, гаражный бокс Чк9672, номер на поэтажном плане: 401. 
Минимальная начальная цена 662 900 р. Сумма задатка 99 435 р.

Жилое помещение, площадь 52,9 кв. м, кадастровый  
№66:56:0101003:353, должник Гуллер Е.А. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 09.08.2024 №0867524. Адрес объек
та: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Орджоники
дзе, д. 26, кв. 13. Минимальная начальная цена 3  217 000 р.  
Сумма задатка 482 550 р.

Автомобиль Лада, 4х4 212140, 2020 г.в., г/н М576ХТ196,  
VIN XTA212140L2390080, должник Булатов Е.П. Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 06.08.2024 №122377/24 залог. Адрес 
объекта: Свердловская область, г. КаменскУральский, ул. 
Февральской революции, 34. Минимальная начальная цена  
623 100 р. Сумма задатка 93 465 р.

Нежилое помещение, площадь 21,9 кв. м, кадастровый  
№66:60:0901005:1127, должник Манеев О.А. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 13.08.2024 №492426/24. Адрес объек
та: Свердловская область, г. Североуральск, в районе конного 
двора, 6 ряд, № 7. Минимальная начальная цена 197 200 р.  
Сумма задатка 29 580 р.

Жилое помещение, площадь 30,7 кв. м, кадастровый  
№66:60:0401004:433, должник Крутая О.А. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 13.08.2024 №492427/24. Адрес объек
та: Свердловская область, г. Североуральск, п. Черемухово, ул. 
Иванова, д. 8, кв. 5. Минимальная начальная цена 227 900 р. 
Сумма задатка 34 185 р.

(Окончание на 4-й стр.)

T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta
VK.com 

/oblgazeta


